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SABIK 210, 350, 500

Technické parametry

B Sk¥in

je vyrobena z ocelového galvanicky pozin-
kovaného plechu a je nalakovana praskovou
barvou v Sedobilé kombinaci. Vnitfni kon-
strukce je z vysoce kvalitniho EPP. Na horni
strané jednotky jsou 4 hrdla o priméru dle
velikosti jednotky. Jednotka SABIK ma navic
hrdlo pro vytlak ¢erstvého vzduchu na spodni
strané skiiné. Pravé nebo levé provedeni
ziskdme prepnutim prepinace na fidici elek-
tronice jednotky (po sejmuti pfedniho krytu).

M Ventilatory
Na vytlaku a sani jsou radidlni ventilatory
s dozadu zahnutymi lopatkami.

M Motory
Jednofazové EC motory 230V/50Hz.

M Rekuperace

Plastovy protiproudy vyménik s teplotni
ucinnosti az 94 %. SABIK E s protiproudym
entalpickym vyménikem s teplotni G¢innosti
az 86 %. Prenos vihkosti az 82 %. Vymeénik
je pristupny po otevieni ¢elniho panelu. Pro
letni provoz je jednotka vybavena obtokem
vyméniku.

M Filtry

Na séni erstvého vzduchu je standardné
deskovy filtr G4 (ISO coarse 65 %). Jako
prislusenstvi Ize dodat F7 (ISO ePM1 50 %).
Na sani odpadniho vzduchu je standardné
deskovy filtr G4.
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M Regulace

Jednotka je vybavena pIné automatickym
fidicim systémem, ktery v kombinaci se
Styfmi senzory teploty a relativni vihkosti
zajistuje plynulou regulaci otacek dle aktu-
alniho pozadavku, bez nutnosti jakéhokoliv
dal$iho zasahu do ovladani jednotky. Ve vy-
konovych charakteristikdch jsou vyznaceny
kfivky pro jednotlivé otacky (podrobnosti
viz ndvod k obsluze). Designovy dratovy
ovlada¢ umozriuje manudlni prepinani ota-
&ek ventilatorl, ovladani by-passu, zapnuti
funkce BOOST, aktivaci automatického
provozu, no¢niho vychlazovani a signalizaci
zanesen/ filtr(. Dal$i nastaveni jednotky se
provadi pomoci DIP pfepinacl a poten-
ciometrl na fidici elektronice jednotky (po
sejmuti pfedniho krytu). Jednotka ma ¢&tyfi
prednastavené tydenni programy, z nichz
jeden umoznuje automaticky provoz od
¢idla vlhkosti, vestavného senzoru VOC
(volitelné pfislusenstvi) nebo nadfazeného
analogového signalu 0-10V. Jednotka
zajistuje provoz az do venkovni teploty
-15°C s vestavnym predehrevem. Jednotky
SABIK je mozné doplnit o vestavny modul
zajistujici regulaci na konstantni pratok
vzduchu SABIK-NEMBUS-SF. Pres externi
modul SPCM existuje moznost pfipojeni ke
ConnectAir (cloud S&P).

M Elektrické pFipojeni
Jednotka je ur¢ena pro pfimé napojeni
sitovou zastrékou do zasuvky. Napdjeni je

W montaz

volitelnd montazni konzole SABIK-WMC.
Jednotka musi byt namontovana tak, aby
byl zajistén dostatek prostoru pro otevieni
vika jednotky, vyménu filtrd, pfipojeni odvo-
du kondenzatu (DN20) na odpad se sifono-
vym pachovym uzavérem a pro provadeéni
periodickych revizi elektroinstalace.

M Hiuk

V tabulkéach je uveden akusticky tlak méreny
ve volném akustickém poli ve vzdalenosti
1,5m.

M Prislusenstvi VZT

¢ ED Flex® System kruhové rozvody
AIRSENS-CO2 prostorové Cidlo CO,
SABIK-WMGC montazni konzole
SABIK-PH vestavny predehrev
SABIK-VOC vestavné ¢idlo VOC
SABIK-NEMBUS-SF modul pro kon-
stantni pratok vzduchu

¢ SPCM komunika¢ni modul
SONOULTRA flexibilni tlumi¢ hluku
SF-P 138 sifon s uzévérem

Hl Pokyny

Jednotku Ize vybavit vestavnym predehre-
vem SABIK-PH. V pfipadé pozadavku na
dohrev pfivodniho vzduchu mizete pouzit
nase potrubni ohfiva¢e MBE a MBW s od-
povidajicimi regulanimi prvky.

M Informace
Mald jednotka uré¢end do bytové vystavby

jednofazové 230V/50Hz. nebo do rodinnych domd. Vyznacuje se
B Nahradni filtry: jednoduchou montazi, minimalnimi naroky na
¢ AFR-SABIK 210 G4/G4, set 2 ks B Montaz ovladani a udrzbu a velice Uspornym provo-

AFR-SABIK 210 F7/G4, set 2 ks
AFR-SABIK 350 G4/G4, set 2 ks
AFR-SABIK 350 F7/G4, set 2 ks
AFR-SABIK 500 G4/G4, set 2 ks
AFR-SABIK 500 F7/G4, set 2 ks

Jednotka je ur¢ena k vertikaini montazi do
vnitfnich prostor s minimalni teplotou 12°C,
montaz na sténu (soucasti dodavky jsou
drzaky pro upevnéni na sténu). Pro zajisténi
vétsiho odsazeni od stény je k dispozici

zem. Snadné prepnuti mezi levym a pravym
provedenim. VSechny jednotky jsou certifiko-
vany systémem ,Passive House*“.

prutok napéti max. prikon max. proud max. prikon hladina ak. max. iéinnost  max. uéinnost CIEees

Typ (100Pa) P jednotka  jednotka predehiev vykonu* prenosu tepla prenosu vihkosti kgl
[m®/h] W] [A] SABIK-PH [W] [dB(A)] [%]* [%]™ 9

SABIK210/210 E 225 230 87 0,67 750 49 92/80 -/74 34
SABIK 350/ 350 E 375 230 145 0,98 1125 50 89/83 -/80 45
SABIK 500/ 500 E 550 230 265 2,10 1500 53 90/86 -/82 56

* hladina akustického vykonu pii referenénim pratoku (70 % max. pritoku) a externim statickém tlaku 50 Pa; ** EN 13141-7

elektrodesign@elektrodesign.cz
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=== VENTILATORY SABIK 210, 350, 500

J M
L [rovi 3
] ]
H-Ey (D A oind 4
0|
0] i 0]
© A Wa « SABIK 210 - SVT30867
U UV 7N SABIK 350 - SVT30866
II \ SABIK 500 - SVT30865
0 = SABIK 210 E - SVT34612
L SABIK 350 E - SVT34611
E F SABIK 500 E - SVT34610
hrdlo pro vytlak hrdlo pro vytlak
Serstvého vzduchu Serstvého vzduchu
(varianta A) (varianta B)
Typ A B (o] oD E F G H | J K L M ON (o]

SABIK 210 600 995 460 125 215 125 180 94 161 215 313 392 267 21 19
SABIK 350 700 1046 603 150 248 160 235 111 196 300 414 440 273 21 19
SABIK 500 700 1046 753 180 257 158 280 126 196 300 493 440 273 21 19

Doplnujici vyobrazeni

'

vytlak vytlak

Serstvého odpadniho 949, o)
vzduchu vzduchu —
Ceriified

max. ucinnost
J—Tﬁ rekuperace Passive Hor

)
11

7 ovladag jednotky 90 x 90 x 20 mm,

@ @ — moznost vyvedeni mimo jednotku (az 30 m)

Plug & play

— | tlacitko ‘ stisknuti indikace

EC

' — ze2 (U0 V3 v2 Vi
1 e D

- - A
sani sanl "@ Vi v2 v3
odpadniho Cerstvého .’
End

vzduchu vzduchu b 1s
varianta A (standardni dodavka) i = @ maximalni otagky
vytlak vytlak
odpadniho &erstvého ‘ég e @ manualni otevieni bypassu
vzduchu vzduchu JL“&“ (po dobu 8 h)
T T 2zz %8 Zzz vypnuti jednotky na dobu 1 h

aktivovaném cidle

nebo tydennim programu
@ @ °
<i§ =
- %A reset filtrd
—— #

v automatickém rezimu pracuje
A A jednotka v zavislosti na
')

| | =flz %(?% funkce odtahu, v provozu
L L JL”&E pouze odvodni ventilator
sani sani
Cerstvého odpadniho
vzduchu vzduchu % odmrazovani
varianta B (pfepnuti pomoci DIP pfepinacd) hlavni funkce ovladace

www.elektrodesign.cz
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SABIK 210, 350, 500

Charakteristiky

SABIK 210
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100
95
max.
EN13141-7 .,
90 S
. \\
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85 —sucha uginnost
\\
80
0 50 100 150 200 250
Q [m*h]
Vykonové charakteristiky Uginnost rekuperace
P, staticky tlak v Pa Q pratok v m¥h
Q pritok v m®/h Nt ucinnost rekuperace v %
P pfikon v W
doporucena oblast pro
trvaly prdtok vzduchu V3
Vi prétok vzduchu s ochranou proti vihkosti bez pfitomnosti
osob (40 % nominalniho pratoku)
V2 snizeny pratok vzduchu (70 % nomindiniho prétoku)
V3 trvaly pritok vzduchu (nominalni pritok)
B narazovy rezim (130 % nominainiho pritoku), tzv. boost.

Mimo automaticky rezim*.

* Automaticky rezim reguluje mezi V1 a V3 v zavislosti na trovni
RH/VOC/CO:. dle pripojeného pfislusenstvi.

SABIK 210 - vihkostni G¢innost rekuperace
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EI'EKTHUI]ESIEN SABIK 210, 350, 500

SABIK 350
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20 B nérazovy rezim (130 % nomindlniho priitoku), tzv. boost.
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0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 * Automaticky rezim reguluje mezi V1 a V3 v zavislosti na trovni

Q [m%h] RH/VOC/CO; dle pfipojeného pislugenstvi.
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SABIK 210, 350, 500
Charakteristiky

SABIK 500
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Ventilation Group

n [%]
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\ max.
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Vykonové charakteristiky Uginnost rekuperace
Py staticky tlak v Pa Q pratok v m¥/h
Q pritok v m®/h N ucinnost rekuperace v %
P pfikon v W
doporucena oblast pro
trvaly prdtok vzduchu V3

Vi prétok vzduchu s ochranou proti vihkosti bez pfitomnosti
osob (40 % nominalniho pratoku)

V2 snizeny pratok vzduchu (70 % nomindiniho prétoku)

V3 trvaly pritok vzduchu (nominalni pritok)

B narazovy rezim (130 % nominainiho prdtoku), tzv. boost.
Mimo automaticky rezim*.

* Automaticky rezim reguluje mezi V1 a V3 v zavislosti na trovni
RH/VOC/CO; dle pfipojeného pfislusenstvi.
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SABIK 210, 350, 500

Hodnoty akustického tlaku dB(A) méfené ve vzdalenosti 1,5m dle referenénich pracovnich bodd

Typ

SABIK 210

Typ

SABIK 350

Typ

SABIK 500

Pa

150
100
50

Pa

150
100
50

Pa

150
100
50

Q [m?/h] (SUP - pfivod)

225

38
37

150
32
31
28

100
27
25
24

Q [m?*/h] (SUP - pfivod)

350
36
35
35

225
36
31
28

150
29
25
20

Q [m¥/h] (SUP - pfivod)

500
43
43
42

350
42
39
35

200
31
28
24

Hladina akustického vykonu v oktavovych pasmech [db(A)]

SABIK 210 (pro nominalni otacky V3 = 210m®/h)

Hz
Cerstvy
privod

Lwa odtah
odpad
do okoli

SABIK 500 (pro nominalni otacky V3 = 500 m*/h)

Hz
Cerstvy
privod

Lwa odtah
odpad
do okolf

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

27 39
27 34
27 36
23 32
29 39

47
40
46
38
45

59
53
56
52
56

52
45
56
45
51

54
38
53
39
48

48
30
50
31
41

37
24
39
24
28

Lua
61
54
60
53
58

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 L.,

36 44
34 38
35 45
37 39
34 44

www.elektrodesign.cz

56
57
64
63
58

58
50
63
55
53

59
45
58
46
49

59
43
59
42
43

53
33
52
33
32

45
26
45
25
23

65
58
68
64
60

Q [m?/h] (ETA - odpad) Q [m?/h] (do okoli)

225 150 100 225 150 100
- 41 37 - 37 33
45 39 34 43 35 30
44 37 30 42 33 28

Q [m?/h] (ETA - odpad) Q [m?*/h] (do okoli)

350 225 150 350 225 150
51 42 38 42 37 33
49 39 34 41 34 31
46 37 32 40 33 28

Q [m¥/h] (ETA - odpad) Q [m¥/h] (do okol)

500 350 200 500 350 200
53 46 39 44 41 34
52 44 37 43 39 31
50 42 34 42 37 28

SABIK 350 (pro nominalni otacky V3 = 350 m*/h)

Hz 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 L.,
Cerstyy 30 38 46 54 56 55 49 37 60
privod 28 32 44 46 45 41 32 25 50

Lwya odtah 28 39 55 67 58 53 49 39 68
odpad 25 34 43 47 44 41 31 24 51
dookoli 34 38 48 54 51 44 34 27 57

EASY®D

selekéni program

Pro informace o akustickych vykonech na hrdlech a plasti v poza-
dovaném pracovnim bodé&, prosim, pouZijte nd$ webovy navrhovy
program EASYVENT.
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SABIK 210, 350, 500

Prislusenstvi

SABIK-PH - vestavny predehrev

SABIK-NEMBUS-SF -
modul pro konstantni prdtok vzduchu

SABIK-350-D150/160 KIT
SABIK-500-D180/200 KIT
— redukéni nédhradni hrdla

AIRSENS - inteligentni samostatna
prostorova ¢idla CO,, VOC, RH

SABIK-VOC - vestavné ¢idlo VOC

SABIK-WMC -
montézni konzole

SONOULTRA - flexibilni tlumice hluku

*) Connectair®

. www.connectairapp.com

vzdalena sprava jednotky
pomoci modulu SPCM

Soler&PaIau\

Ventilation Group

modul SPCM

SABIK-FM - podstavny ram pro montaz
na podlahu

SF-P 138 - podtlakovy sifon s uzavérem

elektrodesign@elektrodesign.cz



Connectair ®©

www.connectairapp.com

Connectair®

Vzdalena sprava urcena specialné pro zafri-
zeni Soler & Palau. Ovladejte vzdalené sv(j
ventilaéni systém.

M Funkce

® snadné a intuitivni ovladani

prehledna vizualizace

sledovani kvality ovzdusi v domécnosti
regulace pratoku vzduchu

bezpecné umisténi v Cloudu (zabezpece-
né internetové Uloziste)

kontrola stavu filtr

* historie provozu a dalsi

M Vzdalena udrzba

Vzdaleny pfistup k jednotce, s moznosti
provadéni pravidelné udrzby nezbytné pro
optimalni a bezporuchovy provoz. Firma
zodpovédna za montaz a spravu, mdze po
schvdleni zajistovat udrzbu vice vzducho-
technickych jednotek.

ALTAIR 120 V a modul SPCM
Connectair — vzddlena sprava jednotky

www.elektrodesign.cz
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CONNECTAIR®

- Podrobnasti o produitu

1688 1260

\ 12.5% ‘\ 505

by i ks 10.3 mésic{n/i)
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